



در پرتو وحی

جهد از نیازهای جامعه اسلامی است

«و از جمله نیازهای جامعه اسلامی آن است که شما مومنین برای حفظ آن) در راه خدا جهاد کنید و آنچه شایسته سختکوشی در راه اوست، ادا نمایید (و در انجام دستورات کوتاهی نکنید، دستورات الهی، دلیلی بر لطف الهی نسبت به شما و بزرگداشت شخصیت شما مومنان است زیورا) او شما را پرگزید و تکلیف سخت و دشواری در دین بر شما تحمیل نکرده است(او شما را با تکالیف سخت در تنگنا قرار نداده است، بلکه دستورات مطابق نیاز فطری شما است و وسیله تکامل شما و البته این دین همان) آیین پدر روحانی شما(مسلمانان یعنی) حضرت ابراهیم(ع) است.»

پیکر آیت‌الله علوی در سبزوار به خاک سپرده شد



پیکر فقید مرحوم آیت‌الله سید محمدحسن علوی سبزواری از مبارزان قدیمی انقلاب اسلامی روز پنجشنبه (دوم بهمن ماه) پس از تشییع به‌صورت خودرویی در جوار گلزار شهدای سبزوار به خاک سپرده شد.

این مراسم با حضور اقشار مختلف مردم، روحانیون و جمعی از مسئولان شهرستان با رعایت محدودیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی لازم برای پیشگیری از انتقال و شیوع ویروس کرونا همراه بود.

مراسم تشییع پیکر مرحوم آیت‌الله علوی پس از اقامه نماز میت از سوی امام جمعه سبزووار با رعایت موازین فاصله‌گذاری فیزیکی در این اجتماع سوگوار و حمل پیکر عالم مبارز فقیدبا خودرویی در زادگاهش سبزوار انجام شد.

مرحوم آیت‌الله سیدمحمدحسن علوی از روحانیون پیشکسوت وبرجسته دوران مبارزاتی انقلاب اسلامی در شهرستان سبزوار پس از سال‌ها مجاهدت و تبلیغ دین مبین اسلام اول بهمن ماه امسال به دلیل بیماری درگذشت. در پی درگذشت این روحانی مجاهد روز پنجشنبه از سوی امام جمعه سبزوار «عزای عمومی» در این شهر اعلام شد. همچنین آیات عظام «ناصر مکارم شیرازی، لطف‌الله صافی گلپایگانی و حسین نوری همدانی» با انتشار پیام‌های جداگانه، رحلت آیت‌الله علوی را تسلیت گفتند.

آن مرحوم از پیشگامان نهضت امام خمینی(ره) و هدایت مبارزان انقلابی در سبزوار بود و در جریان پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه غرب خراسان نقش مهمی ایفا کرد.

اخبار کشور

با حضور تصویری رئیس‌جمهور صورت گرفت

افتتاح پالایشگاه بیدبلند، اَبَرپروژه گاز خاورمیانه



بخشی از طرح آماک در دولت انجام شد و بخشی هم در سفر رئیس‌جمهور به استان خوزستان به بهره‌برداری رسید.

وی با اعلام اینکه ان‌جی‌ال ۳۲۰۰ سال ۱۴۰۰ به

بهره‌برداری می‌رسد و با بهره‌برداری آن همه گازهای غرب کارون پس از جمع‌آوری و فرآورش به بندر امام رستاده می‌شود، افزود: ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ که در ایلام است هم سال ۱۴۰۱ به نتیجه می‌رسد. همچنین یک پتروشیمی حدود یک میلیون تنی در دهلران احداث می‌شود اما در میان این طرح‌ها پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج‌فارس اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی حجم سرمایه‌گذاری، پیچیدگی فرآیندی، ظرفیت فرآوری و ورودی و خروجی پالایشگاه بیدبلند خلیج‌فارس را برای جمع‌آوری گازهای همراه نفت بی‌نظیر دانست، گفت: در کلان اجرای این طرح (پالایشگاه گازی بیدبلند خلیج‌فارس) هدف توسعه منطقه‌ای هم در نظر گرفته شده است، در واقع طرحی مادر است که فرزندان برومندی هم در پایین‌دست خود دارد.

وزیر نفت هم در این مراسم گفت: این طرح، حجم سرمایه‌گذاری و پیچیدگی بی‌نظیری دارد با وجود شرایط تحریم، باتوان ۱۰۰ درصدی متخصصان

پوستر سایت رهبر انقلاب درباره انتقام از قاتلان سردار سلیمانی بازتاب جهانی یافت

فرازهایی از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در باره انتقام حتمی شهادت سردار سلیمانی از «قاتل» و «آمر به قتل» حاج قاسم در این پوستر منتشر شده است: «قاتل سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی باید انتقامشان را پس بدهند. اگر چه کفش پای سلیمانی هم بر سر قاتل او شرف دارد، اما بالاخره غلطی کردند بایستی انتقام پس بدهند، هم آمر و هم قاتل بداندن که در هر زمان ممکن باید انتقامشان را پس بدهند.» حساب توثیتری منتسب به سایت رهبر معظم انقلاب هم این پیام را منتشر کرده است.

پایگاه خبری «هیل» نزدیک به کناره آمریکا نوشت: «این توثیت شامل تصویری از یک فرد بور گلف است از بالا نشان داده شده و سایه پهبادی که قرار است او را هدف قرار دهد نزدیک او افتاده است.

داخلی، کمتر از ۳۶ ماه ساخته، تجهیز و آماده بهره‌برداری شد.
زنگنه افزود: پروژه گاز بید بلند، خوراک پتروشیمی بندر امام و گجساران را نیز تامین می‌کند و حجم تولید گاز خانگی با افتتاح این طرح بیشتر می‌شود.
وی اظهار داشت: تا سال ۱۴۰۱ برنامه داریم تمامی فلرها خاموش شود.
اطلاعات تکمیلی سومین ابر پروژه ۲۰۲۰ جهان به شرح زیر است: بیش از ۷۰۰ میلیون دلار درآمد سالانه، تبدیل گازهای ترش و شیرین نفت به مواد اولیه برای پتروشیمی‌ها ،دریافت دو میلیارد متر مکعب گاز، تولید ۱۴ میلیون تن گازخانگی، اتان، متان و میمانات گازی.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: بهره‌برداری از پالایشگاه بیدبلند خلیج‌فارس نمایش علمی، عملی و عینی جهش تولید در اوج تحریم‌ها است.

محمد طلا مظلومی، اظهار داشت: بهره‌برداری از پالایشگاه بیدبلند خلیج‌فارس نمایش علمی، عملی و عینی جهش تولید در اوج تحریم‌ها است.
وی با اشاره به اینکه برخی از چرخه به کارگیری اشتغال بازمانده بودند و بخش عمده آن در

۱۲ سال انجام پروژه تأمین شده افزود: استفاده از نیروهای بومی و بومی‌سازی صنعت در منطقه برای آینده پالایشگاه در جهت احداث صنایع پائین‌دستی می‌تواند جبران بریزش نیروی انسانی باشد که از اصلی‌ترین مطالبات ما از وزیر خواهد بود.

نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در حاشیه آئین افتتاحیه بزرگ‌ترین پروژه خاورمیانه با اشاره به اینکه پالایشگاه بیدبلند تجلی عملی شعار ما می‌توانیم است بیان کرد: امروز ما در مقابل همت جوانان این مرز و بوم سر تعظیم فرود آورده‌چرا که افتتاحیه امروز مقابل چشمان مردم دنیا صورت گرفته و همه صدای سیلی ایرانی‌ها را به تحریم‌کنندگان ما شنیدند.

وی در پاسخ به نگرانی‌های زیست محیطی گفت: علاوه بر صنعت و اشتغال مسائل محیط زیست‌محیطی هم تماماً رعایت شده است و آئین‌نامه‌ها به‌طور کامل در کار پیاده شده علاوه‌بر اینکه در بحث کارآفرینی و هم در بحث مسئولیت‌های اجتماعی نیز سرآمد بوده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی

تصریح کرد: با توجه به ارزش افزوده این پروژه،

شهرستان با پیشرفت عمرانی روبه‌رو خواهد شد که

به آبادانی شهرستان کمک شایان ذکری می‌کند.



شبهات دارد و سایه شوم یک هواپیمای پنهان‌کار که بالای سرش در حال پرواز است آنجا افتاده است.»

خبرگزاری «رویترز» هم ایسن خبر را منعکس کرد و نوشت: حساب کاربری رهبر ایران در توییتر تصویر یک گلفباز شبیه به ترامپ را حین هدف قرار گرفتن توسط پهباد منتشر کرده و وعده داده از او بابت قتل یک زنرال ارشد ایرانی انتقام گرفته خواهد شد.

به گزارش تسنیم، روزنامه «دیلی‌بیست» در پوشش این

خبر نوشت: رهبر عالی‌قدر ایران با انتشار این تصویر

ترامپ را به ترور تهدید کرده است. meaww.com
پایگاه هم با اشاره به این پوستر نوشته «آیا ترامپ در فلوریدا ایمن است؟» این پیام نوشته هنوز یک روز از خروج ترامپ از قدرت نگذشته که دشمنانش در خاورمیانه برای «خبرگزاری فرانسه» در تیترش نوشت: توثیتر

رهبر ایران به ترامپ هشدار داده «انتقام حتمی است.» این خبر گزارشی با نقل به مضمون از رهبر انقلاب نوشت: «انتقام ممکن است هر لحظه اتفاق بیفتد.»
خبرگزاری فرانسه یادآوری کرده ترامپ چهارشنبه بدون حضور در مراسم تحلیف جو بایدن مستقیماً روانه افغانستان و باشگاه گلف «هارا لاکو» در ایالت فلوریدا شد.

پایگاه انگلیسی «دیلی‌استار» هم نوشت: رهبر عالی‌قدر ایران در یک «توثیت ترسناک پهبادی» وعده انتقام داد. این پایگاه نوشت که این تصویر رایانه‌های نمایشی از بالا از یک مرد بور را نشان می‌دهد که در حال انجام بازی گلف زیر سایه یک پهباد است.

که شب پنجشنبه تماشاگر زائرانی از یک کشور

قاره آفریقایی نیجره باشم. برخی تنها آمده‌اند، برخی همراه زن و فرزند و عده‌ای هم همراه کاروان از راه‌های دور خود را به پایتخت مقاومت جهان اسلام رسانده‌اند.

اما پای عشق که در میان باشد، قاره آفریقا هم که باشی خودت را برای دیدار یار به گلزار شهدای کرمان و مرقد مطهر حاج قاسم به کرمان می‌رسانی و چه زیبا و عاشقانه عرض ارادت می‌کنند.

شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۹

۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۶۶۷



هدیه به خوانندگان

شهید محمود خادم سیدالشهدا(ع): باور کنید که شهادت از عسل شیرین‌تر است. اگر در بطن کلمه شهادت برپوید متوجه خواهید شد که چقدر کشته شدن در راه خدا شیرین است.

اخبار ادبی و هنری

ادامه تحرکات ضدامنیتی سفیر استرالیا با همکاری سینماگران مرعوب

گویا تحرکات ضدامنیتی سفیر ضدایرانی استرالیا در تهران تمامی ندارد!

به گزارش خبرنگار کیهان، جناب سفیر که پیشتر در کشورش به‌عنوان چهره‌ای امنیتی شناخته می‌شد، باز هم صحنه‌گردان برگزاری یک به اصطلاح جشنواره محفلی تحت عنوان جشنواره فیلم‌های ایرانی استرالیا گردید.

این جشنواره جعلی که تاکنون هفت دوره آن با همکاری جمعی از سینماگران مرعوب و رموز بر گزار شده است، با تابلوی یک موسسه فرهنگی سسینمایی ثبت شده در استرالیا با مدیریت اسمی فردی با نام «ام» برپا می‌شود. فردی که هیچ تخصص اسمی و کارنامه روشنی در باب سینما ندارد!

هیئت داوران این دوره از جشنواره جعلی یادشده را نیز برخی از سینماگران تشکیل می‌دهند که انتخابشان به‌عنوان داور از حیث حرفه‌ای، جای تعجب دارد!

وقتی نسبت به اهداف و اغراض سیاسی جشنواره کاریکاتوری یادشده، بیشتر یقین می‌یابید که بداندین جناب سفیر نه تنها سینما که تئاتر ایران را هم در کلان توجه سفارتخانه قرار داده است و تاکنون به‌عنوان حامی مالی چند نمایش مسئله‌دار از حیث اخلاقی و سیاسی ورود کرده است. آنچه بدیهی می‌نماید، ضرورت شناسایی مشاوران پنهان داخلی سفیر امنیتی استرالیاست. همان‌هایی که به‌طور پنهانی با سفارتخانه در تماس هستند و بابت مشاوره‌های ضدایرانی و سناریوهای ضدامنیتی با ظاهر فرهنگی، به او یاری می‌دهند و پول‌های کلان به جیب می‌زنند.
بر نگاه خوش‌بینانه نیز باید خطاب به سینماگرانی که در مقام داور یا برگزارنده با سفیر و سفارتخانه استرالیا همکاری می‌کنند و دست رفاقت می‌دهند گفت: ا یا تاکنون از خود پرسیده‌اید چرا باید سفیر یک دولت متخاصم که امکاناتی حیاتی چون دارو را بر مردم ایران دریغ می‌کند، شیفته فرهنگ مردم ایران شده است.

استقبال از برنامه «قبل از انقلاب»

برنامه «قبل از انقلاب» شبکه مستند سیما، دست خالی تطهیرکنندگان پهلوی اول را بر ملا کرد.

بسه گزارش خبرنگار کیهان، قسمت اول برنامه «قبل از انقلاب» با استقبال اهالی فرهنگ و رسانه و تاریخ مواجه شد. در این قسمت از برنامه که در قالب میزگرد و بحث آزاد میان موافقان و مخالفان رضاخان برگزار شد، صادق زیباکلام به‌عنوان کارشناس موافق با رضاشاه پهلوی حضور داشت. فقدان دلیل منطقی برای مدعیات، واکنش‌های عصبی بی‌دربی و توهمین و تخریب طرف مقابل از سوی زیباکلام دست خالی تطهیرکنندگان پهلوی اول را در این برنامه بر ملا کرد. از تناقض‌های صادق زیباکلام این است که هم داعیه دموکراسی‌خواهی دارد و هم از یک دیدکاتوور ضدمردمی حمایت می‌کند که در پایان حکومتش، مردم به‌خاطر نفرت فراوان از او، جشن گرفتند.

کایسران فضای مجازی در واکنش به پخش «قبل از انقلاب» ضمن اشاره به غیرمنطقی بودن دلایل حمایت از رضاخان، نوشتند که این برنامه نشان داد که محتوای کتاب «ما چگونه ما شدیم» به قلم زیباکلام، بی‌اساس است!

اهانت وقیحانه روزنامه دولتی به شهدا و حجاب اسلامی

یک روزنامه دولتی با انتشار مصاحبه‌ای مسئله‌دار، به مقام شامخ شهدا و شأن حجاب اسلامی اهانت کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، روزنامه شهرپوند در شماره اول بهمن خود، ضمن انتشار تصویری نامناسب در صفحه نخست خود، در قالب گفت‌وگویی با فرزند یک شهید، تلاش کرد ارزش الهی حجاب را بی‌اهمیت توصیف کند و تصویری وارونه از آرمان‌های شهدا، خانواده و فرزندان شاهد ارائه نماید.

بی‌تردید این مصاحبه به شکل کاملاً هدفقاری تهیه شده است و با وجود سطح نازل محتوایی و غیرحرفه‌ای بودن آن، به‌عنوان مطلب نخست شماره اول بهمن شهرپوند انتخاب شده است. از این‌رو ورود مدعی‌العموم ناگزیر به نظر می‌رسد.

جای تأسف اینکه، روزنامه شهرپوند متعلق به هلال‌احمر است و مطبوعه‌های دولتی به حساب می‌آید!

مراسم روزنمایی از پنج اثر تاریخی

مراسم روزنمایی کتاب‌های جدید موسسه قدر ولایت با عناوین «یک مرد و یک نامرد»، «هرچه شما بگویید ارباب»، «حکامه رضاشاه و روشنفکران»، «ارزهای دو عصا» و «پدربزرگ من» عصر دیروز با حضور احمد عطایی مدیر انتشارات قدر ولایت، محسن بگلانی نویسنده، نادر ملک‌کندی پژوهشگر و محمدحسین صلواتیان تصویرگر، در کتابفروشی چاپ و نشر بین‌الملل برگزار شد.

در این مراسم نادر ملک‌کندی با اشاره به رسالت انتشارات قدر ولایت درخصوص حضور در میدان نبرد فرهنگی که پیرو فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر «این میدان، میدان نبرد فرهنگی است» تعیین شده، گفت: این مؤسسه در راستای دغدغه‌ها و اشارات مقام معظم رهبری به این حوزه فرهنگی نشر، وارد شد و خوشبختانه در این چند ساله بیش از ۸۵۰ اثر منتشر کرده است.

محسن بگلانی نویسنده دو کتاب «ارزهای دو عصا» و «پدربزرگ من» و عضو مؤسسه قدر ولایت با اشاره به اینکه این مؤسسه با تمرکز بر چهار محور تاریخ معاصر، دفاع مقدس، فلسفه و عقاید اسلامی و سبک زندگی اسلامی(زیست مؤمنانه) آثاری را تولید می‌کند گفت: بحمدالله اسمال هم در بخش کودک و نوجوان و هم در بخش بزرگسال کارهای خوبی ارائه شده است. در بخش کودک و نوجوان تا به حال بیش از ۲۲ اثر داشتیم که بخشی از این آثار به بحث سبک زندگی پرداخته است. در ادامه جلسه احمد عطایی مدیر انتشارات قدر ولایت با اشاره به کلام‌رهبر انقلاب مبنی بر اینکه تاریخ یک ملت هویت آن ملت است بیان کرد: تحریف تاریخ جماعت را بی‌هویت می‌کند و از محتوا تهی می‌کند. یکی از عناصر ضدانقلاب گفته بود که اگر ما بتوانیم تاریخ را آن‌طور بنویسیم که خودمان می‌خواهیم، کار جمهوری اسلامی تمام می‌شود و خودبه‌خود هویت ملت از بین می‌رود و ساقط می‌شود.

در ادامه جلسه محمدحسین صلواتیان، تصویرگر دو کتاب «ارزهای دو عصا» و «پدربزرگ من» گفت: کتاب باید ماندنی باشد. معرفی کردن شخصیت‌های تأثیرگذار در تاریخ بسیار مهم است. ناشران دیگر هم باید وارد این عرصه شوند و از ظرفیت‌ها استفاده کنند.

مایکل مور: ترامپ زندانی خواهد شد

مایکل مور مستندساز جنجالی آمریکا و از منتقدان سرسخت ترامپ گفت: کار ما هنوز با ترامپ تمام نشده است او باید بازجویی، محکوم و زندانی شود.

بسه گزارش فارس، مایکل مور مستندساز جنجالی‌سه که همواره روسای‌جمهوری آمریکا را به باد انتقاده‌های صریح خود می‌گیرد و بعضا با مستندهای خود به افشاگری می‌پردازد در جدیدترین واکنش خود پس از مراسم تحلیف بایدن، برای دونالد ترامپ حبس در زندان پیش‌بینی کرد.

مور در توثیتی نوشت: ترامپ! بازنده! بزرگ‌ترین بازنده تاریخ! زندان فدرال، روزانه سه وعده غذای گرم!